
 ميلادية 1425( لسنة  3قانون رقم ) 
 بشأن الأوسمة والأنواط

1424

 

1824713

1425

 

201991

211973

61990

 -صاغ القانون الآتي :
 المادة الأولى

 .وسام الشجاعة 

 .وسام الفاتح العظيم 

 .وسام الجهاد 

 .وسام العمل الصالح 

 .وسام المواطن الصالح 

 .وسام النهر الصناعي العظيم 

 .وسام الصمود 

 .أوسمة الرفقة 

 .وسام الريادة 

 .نوط الواجب بعدة درجات 

 المادة الثانية

 



 

 

 المادة الثالثة

 

 المادة الرابعة

 المادة الخامسة

 المادة السادسة

 المادة السابعة

 المادة الثامنة

 المادة التاسعة

 



 المادة العاشرة

 المادة الحادية عشرة

 المادة الثانية عشرة

 المادة الثالثة عشرة

 شرةالمادة الرابعة ع

 المادة الخامسة عشرة

 المادة السادسة عشرة

 المادة السابعة عشرة

 منة عشرةالمادة الثا



 المادة التاسعة عشرة

61990

 المادة العشرون

23

131425

 


